
CAMARA MUNICIPAL DE TABOÃO DA 

CONCURSO PÚBLICO 

 

 

 

 
EDITAL DE DESISTÊNCIA CONCURSO 02/2022 

 
 
 

ANDRÉ LUIS EGYDIO, Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra, no uso de suas 
atribuições legais, RESOLVE: Tornar pública em 02/03/2023, a desistência do candidato abaixo, 
aprovado no concurso de ampla concorrência da Câmara Municipal de Taboão da Serra, por ter 
declinado por escrito da vaga concorrida, com posse prevista para 08/03/2023, do Concurso 
Público Edital 02-2022, com ampla divulgação e publicação por meios eletronicos, oficiais de 
comunicação.  
 
 
 
VAGA – AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 
  
 
 
 
 
 
 

ANDRÉ LUIS EGYDIO  

   Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra 

 
 
 

CLASSIFICAÇÃO 06    INSCRIÇÃO 4350 Olavo Asano                                RG 397677200 SSP SP    CPF 43304260803 


